OFÍCIO VEREADOR n° 1685/2015

São Roque, 29 de julho de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Concessionária SABESP – Agência de São Roque, no sentido de viabilizar reparo, em caráter de urgência, de rede de esgoto que se encontra com vazamento na Avenida Madre Silva, em frente ao n° 105, Bairro Vila Amaral.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 16:03:11 05384/2015

/ccg